



Referat fra menighetsrådsmøte

Tid:	Torsdag 29.februar kl. 17.00
Sted:	Fredheim menighetshus

Til stede: Stian Refsdal, Anne Berit Sunde, Helge Skippervold, Liv Mari Bøstein, Jan Atle Skarstein, Bjørn W.Nilsen.

Saker til behandling:

Sak 17/24 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Godkjent som den foreligger.

Sak 18/24 Godkjenning av referat fra møte torsdag 25.01.2024

Vedtak: Godkjent

Sak 19/24 Regnskapsoversikt for nov./des. 2023

Vedtak: Tatt til orientering

Sak 20/24 Årsregnskap - Sendt i egen e-post 28.febr.

Vedtak: Tatt til orientering

Sak 21/24 Regnskapsoversikt for januar 2024

Vedtak: Tatt til orientering.

Sak 22/24 Årsmøtet 2024 - se egen e-post.

NB! Ber om at alle leser årsmeldingen før møtet 29.2.

Vedtak: Årsmeldingen vedtatt med tillegg angående sinnsrogudstjenestene.

Sak 23/24 Finansiering trosopplæring.

1. Kirkevergen opplyser menighetsrådet at det for budsjettåret 2024 ikke er behov for økonomisk bistand fra menighetsrådet ifm trosopplæringsmidler.
2. Vision Club har en gjenstående konto som har stått i ro siden klubben ble lagt ned. Menighetsrådet ønsker at pengene (61 933,26) fra Vision Club overføres i sin helhet til egnet post for trosopplæring i budsjett for 2024.

Vedtak: Menighetsrådet ønsker at pengene (61 933,26) fra Vision Club overføres i sin helhet til en god post for trosopplæring i budsjett for 2024.

(Merknad: Ordlyden «egnet post» er brukt istedenfor en bestemt angitt post fordi det ikke var mulig å få kontakt med revisor om saken.)

Sak 24/24 Budsjett 2024 (se vedlegg 4)

Vedtak: Budsjettet godkjennes. Mindreforbruket i 2023 på kr. 161.245 skal benyttes til vedlikehold av Fredheim med kr.67.600, og kr.93.645 avsettes til disposisjonsfond.

Sak 25/24 Misjonsprosjekt 2024

Avtalen med misjonsprosjektet i Estland (Ave og Magne Mølsters menighetsbygging i Tallin) som gikk ut på å bidra med 10.000kr. pr. år, gikk ut i desember 2023. Avtalen med dette misjonsprosjektet går ut for Lunde og Flåbygd menighet først i 2026. Vi

Vedtak: Ofringene til misjon fra Holla og Helgen menighet fortsetter å gå til Estland. Saken tas opp igjen høsten 2024.

Sak 26/24 Fasteaksjonen tirsdag 19.mars

Hvert år på tirsdag før palmesøndag er det innsamlingsaksjon for Kirkens Nødhjelp. Ellen Grimstad Nilsen har tatt ansvar for å få gjennomført aksjonen fra 2016, da hun var leder for MR og det så ut som menigheten ellers måtte avlyse hele fasteaksjonen.

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon er en dugnad som innebærer samarbeid og kontakt mellom kirkegjengere, konfirmanter, konfirmantforeldre og menighetsrådsmedlemmer. Vi ser på denne dugnaden som en viktig del av menighetsbyggingen vår. Konfirmantforeldre og andre interesserte stiller med pizza til dugnadsgjengen etter innsatsen, stiller som sjåfører, bøssebærere og hjelpemannskap ellers (ved registrering, opptelling og kontroll).

Koordinator for aksjonen har ansvar for å kontakte presten, som har direkte med konfirmantene og foreldrene å gjøre, kontakte frivillige til nødvendige funksjoner (ordning av bøsser og ID-merker, organisere storsalen på Fredheim med de praktiske stasjonene for registrering og merking av bøssebærere og bøsse, kjøring av bøssebærere, mottak og opptelling av penger, mottak og servering av pizza, innkjøp, kopiering m.m.)

Det er ikke slutt på kontanter blant folk, selv om mange vippser. I fjor innbrakte aksjonen bortimot 60.000 kr.

Vi takker Ellen for arbeidet hun har gjort med fasteaksjonen år etter år, spesielt beskrivelsen av koordinatoroppgavene og justering av tidligere uhensiktsmessige roder, til stor nytte for fasteaksjonen i årene framover.

Menighetsrådet trenger koordinator for fasteaksjonen 2024. Ellen er fortsatt villig til å være med, men ikke lenger som koordinator. Menighetsrådets medlemmer bes hver for seg tenke over mulige kandidater å spørre om å stille til valg som koordinator for fasteaksjonen. Dette er en menighetsoppgave som er klart begrenset til fastetiden.

Vedtak: Stian velges til koordinator for Kirkens Nødhjelps fasteaksjon i år. Han innkaller arbeidsgruppe til forberedelser. Anne Berit, Jan Atle og Bjørn stiller i arbeidsgruppa. Ellen har også sagt seg villig til å være med. Deltakere i slik arbeidsgruppe velges seinere samtidig med andre viktige verv, inkl. koordinator.

Sak 27/24 Kontakt for Kirkens SOS

Dette er en ren formalitet, en adressat for materiell som distribueres. Menighetens kontaktperson får også tilsendt invitasjon til samlinger. Deltakelse der er ikke pliktig.

Vedtak: Liv Mari velges til kontakt for Kirkens SOS.

Sak 28/24 Prestens hjørne

- Søndag 3.mars er det ungdomsgudstjeneste med alle konfirmantene.
- Konfirmantleiren blir i uke 27 (5 dager). Det er ønskelig å ha med voksne medhjelpere. h

Sak 29/24 Eventuelt

«Misjonsgruppa» er ikke synlig i årsmeldingen, heller ikke i gudstjenestene. Liv Mari er med der og sørger for at de skal vite at de er ønsket synlige og deltakende når misjon er aktuelt tema ved gudstjenestene.

29.02.24 Bjørn W.